1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 143/2013- COGEPS

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA DA ETAPA

02 – MOTORISTA E TÉCNICO EM PRÓTESE

DENTÁRIA DO 11° CONCURSO PÚBLICO

PARA O PROVIMENTO DE FUNÇÕES DOS

CARGOS DE AGENTE UNIVERSITÁRIO DE

NÍVEL MÉDIO.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais e considerando as avaliações

entregues pelas Bancas Examinadoras e de conformidade com o disposto

no Edital nº139/2013-COGEPS, de 06 de novembro de 2013 e Edital nº

142/2013-COGEPS, de 08 de novembro de 2013;

TORNA PÚBLICO:

  Art. 1º - O resultado da PROVA PRÁTICA da Etapa 02 – Motorista e

Técnico em Prótese Dentária do 11º Concurso Público para o Provimento de

Funções dos Cargos de Agente Universitário de Nível Médio, conforme Anexo

Único deste Edital.

 Art. 2º - O candidato poderá interpor recurso fundamentado contra o

resultado da Prova Prática pelo site concursos no período de 11 de novembro

de 2013 até o dia 14 de novembro de 2013.

 Art. 3º - As respostas dos recursos serão publicadas no dia 19 de

novembro de 2013.

Art. 4º - O resultado final da Prova Prática será publicado no dia 20 de

novembro de 2013.

2

Art. 5º - Os candidatos que foram considerados Inaptos ou que não

comparecerem na Prova Prática serão eliminados do Concurso Público,

mesmo que tenham sido classificados na Prova Objetiva.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 11 de novembro de 2013.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

3

Anexo Único do Edital nº 143/2013-COGEPS, de 11 de novembro de 2013.

PROVA PRÁTICA – MOTORISTA

Nº Nome do candidato Origem da

Vaga

Resultado

01 Carlos Alberto Barea UNIOESTE Apto

02 Charles Bianchini HU Apto

03 Claudemir Rafagnin HU Apto

04 Claudenir Viana da Silva UNIOESTE Apto

05 Edimar Bartnik HU Apto

06 Elisson Rene Bottega UNIOESTE Apto

07 Eloir Avelino Schimanko UNIOESTE Apto

08 Enéias Gonçalves HU Apto

09 Érico Vieira Garcia UNIOESTE Apto

10 Everaldo da Silva Rodrigues HU Apto

11 Everaldo Reolon UNIOESTE Apto

12 João Maria Rodrigues da Silva UNIOESTE Apto

13 Julio Cesar Xavier do Nascimento HU Apto

14 Lairton Almeida Telles HU Apto

15 Luis Schmidt UNIOESTE Apto

16 Marcelo José de Lorena  HU Apto

17 Marco Aurelio da Igreja HU Apto

18 Marcos Antonio da Silva Lima HU Apto

19 Reinaldo Sergio Alves HU Ausente

20 Rodrigo Tognon  UNIOESTE Apto

21 Ronaldo Luiz Urias UNIOESTE Apto

22 Rudinei Dendena Tarka UNIOESTE Apto

23 Sandro Gouveia Avelino HU Apto

24 Silvio Luiz Pereira HU Apto

PROVA PRÁTICA – TÉCNICO EM PRÓTESE DENTÁRIA.

Nº Nome do candidato Resultado

01 Márcia Terezinha da Cruz Apto